PAGE
2

В С Е Р О С С И Й С К И Й    П Р О Ф Е С С И О Н А Л Ь Н Ы Й    С О Ю З

Р А Б О Т Н И К О В    Р О С С И Й С К О Й    А К А Д Е М И И    Н А У К

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

19 – 20 октября 2022 г.

       № 05-13-03-03
О награждении Почетной грамотой
профсоюзных активистов Общественной
Новосибирской региональной организации
Профсоюза Сибирского отделения РАН
Рассмотрев представление (протокол от 28 августа 2022 года №11) Общественной Новосибирской региональной организации Профсоюза Сибирского отделения РАН, Президиум Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с 30-летием создания Профсоюза работников Российской академии наук за долголетнюю общественную деятельность на благо членов профсоюза наградить Почетной грамотой Профсоюза РАН следующих профсоюзных активистов:
Институт неорганической химии им. А.В. Николаева СО РАН:
1. Капустину Ирину Владимировну – начальник группы;
2. Коренева Владимира Сергеевича – научный сотрудник, кандидат химических наук;
3. Трефилову Ирину Германовну – редактор
Институт экономики и организации промышленного производства СО РАН:
1. Володину Надежду Алексеевну – инженер;
2. Захарову Инну Ивановну – инженер;
3. Игнатову Наталью Борисовну – инженер;
4. Константинова Владимира Ивановича – пенсионер;
5. Новикову Элеонору Валентиновну – зав. библиотекой;
6. Окишеву Ларису Борисовну – инженер;
7. Сергееву Людмилу Александровну – зав. отделом, кандидат экономических наук;
Институт математики им. С.Л. Соболева СО РАН:

1. Богданова Владимира Васильевича – научный сотрудник, кандидат физико-математических наук;

ФИЦ «Институт вычислительных и информационных технологий»:

1. Зудина Андрея Николаевича – кандидат физико-математических наук, ведущий инженер программист;
2. Шарого Сергея Петровича – старший научный сотрудник, кандидат физико-математических наук.
Председатель  профсоюза                                                        М.Ю. Митрофанов